申請番号

様式１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（必ず記載してください。）

（一社）島根県木材協会

会　長　三　吉　庸　善　様

申込者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　認定工務店番号
住　　所　〒

事業所名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号　　　　　　　　TEL
（日中に連絡がとれる電話）FAX
民間木造建築促進緊急対策事業申込書

民間木造建築促進緊急対策事業を利用したいので、関係書類を添えて下記のとおり申し込みます。
記

１　建築しようとする建築物の概要

	建築物名称

	建築場所

	補助金額

	工事着工日
	　　 年　 　月　 　日

	工事完了予定日等
	　 　年　 　月　 　日

	建築士①
	住　　　　　　所
	〒

	名称・代表者氏名

　　　　　㊞

	認定（予定）建築士氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（認定建築士番号　第　　　　　号）

	電話番号・FAX
	ＴＥＬ

ＦＡＸ

	納材業者（製材業者／木材協会会員）①
	住　　　　　　所
	〒

	名称・代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（登録番号　　　-　　　第　　　　　号）

	電話番号・FAX
	ＴＥＬ

ＦＡＸ

（注１）設計を担当する予定の建築士及び、県産木材製品の供給を受ける予定の製材工場を全て記載すること。
複数の建築士または納材業者を記載する場合は別紙によること。
（注２）認定建築士について、申込み時点で認定を受けていない場合、認定建築士番号は空欄とすること。

３　事前確認事項

補助事業の申請及び図面や写真等の県への提供について、予め施主の了解が得られている。　□
（注）該当する場合にチェックしてください。施主の了解が得られていない民間非住宅建築物へは補助金を
交付しません。

４　県産木材の使用計画（予定量は小数第４位まで、県産木材使用割合は小数第２位以下を切り捨てて第１位まで記載してください。）

県産木材の使用計画（単位：ｍ３）

	区　　　分
	県産木材
	外材・他県材
	計
	県産材使用割合(％）

	構　造　材

	造　作　材

	その他木材製品

	合　　　計

５　添付書類（すべてＡ4サイズで添付のこと）

（１）建築確認済証又は建築工事届の写し

（２）位置図、設計図（平面図）の写し

別紙　建築士及び納材業者の概要
	建築士②
	住　　　　　　所
	〒

	名称・代表者氏名

　　　　　㊞

	認定（予定）建築士氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（認定建築士番号　第　　　　　号）

	電話番号・FAX
	ＴＥＬ

ＦＡＸ

	建築士③
	住　　　　　　所
	〒

	名称・代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	認定（予定）建築士
氏　　　　　　　名

（認定建築士番号　第　　　　　号）

	電話番号・FAX
	ＴＥＬ

ＦＡＸ

	建築士④
	住　　　　　　所
	〒

	名称・代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	認定（予定）建築士
氏　　　　　　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（認定建築士番号　第　　　　　号）

	電話番号・FAX
	ＴＥＬ

ＦＡＸ

	納材業者（製材業者／木材協会会員）②
	住　　　　　　所
	〒

	名称・代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（登録番号　　　-　　　第　　　　　号）

	電話番号・FAX
	ＴＥＬ

ＦＡＸ

	納材業者（製材業者／木材協会会員）③
	住　　　　　　所
	〒

	名称・代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（登録番号　　　-　　　第　　　　　号）

	電話番号・FAX
	ＴＥＬ

ＦＡＸ

	納材業者（製材業者／木材協会会員）④
	住　　　　　　所
	〒

	名称・代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（登録番号　　　-　　　第　　　　　号）

	電話番号・FAX
	ＴＥＬ

ＦＡＸ

（注１）複数の建築士または納材業者を記載する場合に使用よること。
（注２）認定建築士について、申込み時点で認定を受けていない場合、認定建築士番号は空欄とすること。